
Zarządzenie Nr 63/2008 

Starosty Myśliborskiego 

z dnia 17 października 2008 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu gospodarowania zakładowym 

funduszem świadczeń socjalnych 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 (Dz. U z 1996 r. Nr 70 poz. 335 z późn. zm.) ustawy z dnia 

4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych oraz art. 35 ust.2 ustawy z 

dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 z późn. 

zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1. W załączniku do Zarządzenia Nr 5 Starosty Myśliborskiego z dnia 14 lutego 

2005 roku w sprawie gospodarowania zakładowym funduszem świadczeń socjalnych w §13 

ust.3 otrzymuje brzmienie:  

 

„3.Decyzje o przyznaniu świadczeń socjalnych podejmuje Starosta przy udziale 

przedstawicieli załogi. Decyzje w zakresie przyznania środków z Funduszu Staroście 

podejmuje Sekretarz Powiatu przy udziale przedstawicieli załogi”. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


